
  

       АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  БОЛЬШАЯ РОМАНОВКА 

    МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  от  12 октября 2022 г.  №  40 

    с. Большая Романовка 

«Об утверждении Перечня главных  

администраторов доходов бюджета 

сельского поселения Большая Романовка 

муниципального района Кошкинский 

и закрепляемых за ними кодов видов  

(подвидов) доходов на 2023 год и на  

плановый период 2024 и 2025годов» 

 

В соответствии с пунктом 3.1-3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Администрация сельского поселения Большая 

Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов доходов 

бюджета сельского поселения Большая Романовка муниципального района 

Кошкинский  и закрепляемых за ними кодов видов (подвидов) доходов на 2023 

год и на плановый период 2024 и 2025 годов (далее – Перечень, приложение 1). 

2. Установить, что в случае поступления в бюджет сельского поселения 

Большая Романовка муниципального района Кошкинский дополнительных 

доходов и межбюджетных трансфертов из областного бюджета, не 

предусмотренных Перечнем, изменения в части закрепляемых за 

Администрацией сельского поселения Большая Романовка муниципального 

района  Кошкинский Самарской области (далее – Администрация сельского 

поселения) кодов видов (подвидов) доходов отражаются в отчете об 

исполнении бюджета сельского поселения Большая Романовка муниципального  




